
GAMARA MUNICIPAL DE BARUERI
DIRETORIA DE LICITAÇÕES

Adjudicação

Sistema CECAM
Data: 14/09/2021 09:53

Sistema CECAM

ADJUDICAÇÃO

PROCESSO N°: 161/2021

MANUTENÇÃO PREVENTIVA, MANUTENÇÃO CORRETIVA E EMERGENCIAL DOS ELEVADORES DA CÂMARA

PR-G - PREGÃO PRESENCIAL - 12/2021 EDITAL N^: 12/2021

INTERESSADOS: CÂMARA MUNICIPAL .

Tendo em vista que, os Licitantes declinaram do direito de interpor recurso, pregoeiro (a) adjudicou os itens objeto
deste Pregão, conforme classificação acima.

FORNECEDOR: ELEVADORES SAO PAULO LTDA EPP

Item

001

Descrição

08.1618 - PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA, MANUTENÇÃO
CORRETIVA E EMERGENCIAL,
INCLUINDO FORNECIMENTODE

PEÇAS PARA ELEVADORES SENDO
04 COM DUAS PARADAS CADA E UM

ELEVADOR DE PEQUENO PORTE
HIDRÁULICO COM DUAS PARADAS.

Qtde

1,00

U.M. Marca

UN

VI.Unitário

78.240,0000

Vi.Totai

78.240,00

_TpTAL_DO FORNECEDOR:

TOTAL GERAL:

78.240,00

_78.240,00

BARUERI, 14 de Setembro de 2021

DAVÍNSON DOS SANTOS FERREIRA

PREGOEIRO



GAMARA MUNICIPAL DE BARUERI
DIRETORIA DE LICITAÇÕES

Homologação _ _ _

Sistema CECAM

Data: 14/09/2021 10:29

Sistema CECAM

HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO N»: 161/2021 Data: 14/09/2021

MANUTENÇÃO PREVENTIVA, MANUTENÇÃO CORRETIVA E EMERGENCIAL DOS ELEVADORES DA CÂMARA

PR-G - PREGÃO PRESENCIAL - 12/2021 EDITAL N^: 12/2021

INTERESSADOS: CÂMARA MUNICIPAL .

Tendo em vista que, os Licltantes declinaram do direito de Interpor recurso, o Presidente HOMOLOGOU o Item objeto
deste Pregão, conforme classifícaçâo acima.

FORNECEDOR: ELEVADORES SAO PAULO LTDA EPP

DescriçãoItem

001 08.1618 - PRESTAÇAÕ DE
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA, MANUTENÇÃO
CORRETIVA E EMERGENCIAL,
INCLUINDO FORNECIMENTODE

PEÇAS PARA ELEVADORES SENDO
04 COM DUAS PARADAS CADA E UM

ELEVADOR DE PEQUENO PORTE
HIDRÁULICO COM DUAS PARADAS.

Qtde U.M. Marca Vl.UnitárIo VI.Totaf

1  1,00

i  /
i  /
1 /

78.240,0000 78.240,00

TOTAL DO FORNECEDOR:

TOTAL GERAL:

_78,24p,00

78,240,00

BAMEM, 14 M Setem^o de 2021


